
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 12 грудня 2023 року          № 1134 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

від 12 вересня 2023 року № 783 

«Про надання дозволів»     
  

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 177  

Сімейного кодексу України, статтею 32  Цивільного кодексу України, 

підпунктом 4 пункту «б» частини першої  статті 34 Закону України «Про  

місцеве самоврядування в Україні», статтею  17   Закону України «Про  

охорону дитинства», статтею 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», розглянувши заяву  громадянки 

з проханням про надання дозволу на дарування житла, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 12 вересня 2023 року № 783 «Про надання дозволів» та абзац третій 

підпункту 3 пункту 1 викласти в такій редакції:  

«громадянці С *** О ***  П ***, громадянину С ***  Р ***                                   

А ***, які зареєстровані в м. Кропивницькому по вул. О ***                                            

О ***, буд. ***, дати згоду їх неповнолітній дитині С *** З *** Р ***,                             

*** року народження, прийняти в дарунок в установленому законом                                         

порядку частину житлового будинку з господарсько-побутовими будівлями і 

спорудами, що знаходяться в м. Кропивницькому по вул. О ***                                      

О ***, буд. ***, та укласти договір дарування;».  

 

  

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
Лілія Жмурко 35 83 36 


